证券代码：600007           股票简称：中国国贸          编号：临 2017-012

中国国际贸易中心股份有限公司

关于第七届监事会职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，2017 年 4 月 19 日经公司职工

民主选举，同意高民先生为公司第七届监事会职工监事（高民先生简历附后）。

特此公告。

中国国际贸易中心股份有限公司

                                                     监事会

                                                 2017 年 4 月 20 日

附件：

高民先生   56 岁

高民先生毕业于北京师范大学外语系，获得文学硕士学位。曾任中国供销合

作总社国际旅行社欧美部经理。1996 年 6 月调入中国国际贸易中心有限公司工

作，曾任总经理秘书、办公室副主任、企业策划部总监、国贸房地产公司总经理、

世纪公寓部总监及中国国际贸易中心股份有限公司公寓部总监。现任中国国际贸

易中心纪委副书记；本公司第六届监事会职工监事，物业部总监。